PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 606/ GA131/ 2021

Ponte Nova, 09 de setembro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
António Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Cianara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta ao Oficio 787/202I/SAPL/ DGRI.

Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

PROTOCOLO GERAL 1177/2021
Dila: 15/0912021 - Modelo: 16:23

Administrativo

Em resposta ao oficio nu 787/2021/SAPLJDGRI, indicação 590 de Vossa Excelência
de autoria dos Vereadores José Gonçalves Osório Filho e Ana Maria Ferreira Proença.
solicitando substituição de transformador na Comunidade do Cedro.

Informamos que, quanto à troca de transformador na Comunidade do Cedro,
em contato com a CEMIG, foi nos informado que um dos clientes que utiliza o
transformador deverá solicitar a verificação da rede. Após a solicitação, a CEMIG
fará um estudo sobre o caso.

Atenciosamente,

er Mol Guimanles
Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho. 306 - Centro - Ponte Nova/MO - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454